
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

STATUTAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399 67, 136, 141, 158 IR 

180
25

 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

 

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. XIII-2716 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusiu galios 67 straipsnio 4 punktą. 

 

2 straipsnis. 136 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 136 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Įstatymo projektas, kurį teikia Seimo nariai, Respublikos Prezidentas ar piliečiai, 

siunčiamas Teisingumo ministerijai, kad ši pateiktų išvadas, ar tas projektas atitinka Europos 

Sąjungos teisę. Teisingumo ministerija turi pateikti savo išvadas ne vėliau kaip per 10 darbo 

dienų nuo projekto gavimo dienos.“ 

 

3 straipsnis. 141 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 141 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Po to posėdžio pirmininkas supažindina su Seimo kanceliarijos Teisės departamento, 

taip pat, jeigu gautos, su Seimo komitetų, Vyriausybės ir Teisingumo ministerijos išvadomis ir 

teikia pasiūlymus balsuoti.“ 

 

4 straipsnis. 158 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 158 straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„6. Jeigu, svarstant įstatymo projektą, jis pakeičiamas taip, kad jo nuostatos gali neatitikti 

Europos Sąjungos teisės, pagrindinis komitetas gali prašyti Teisingumo ministerijos pateikti 

naują išvadą.“ 

 

5 straipsnis. 180
25

 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 180
25

 straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip: 



 2 

„6. Specializuotas komitetas, išskyrus Teisės ir teisėtvarkos komitetą, gavęs Seimo 

kanceliarijos Teisės departamento išvadas, Teisingumo ministerijos išvadas ir Vyriausybės 

poziciją dėl pagal teisėkūros procedūrą priimto akto teisėtumo, ne vėliau kaip per vieną savaitę 

nuo Seimo sprendimo pradėti projekto svarstymo procedūrą priėmimo pateikia Teisės ir 

teisėtvarkos komitetui, taip pat Europos reikalų komitetui arba Užsienio reikalų komitetui 

išvadas dėl Seimo kreipimosi į Europos Sąjungos Teisingumo Teismą projekto.“ 

2. Pakeisti 180
25

 straipsnio 7 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„7. Teisės ir teisėtvarkos komitetas, gavęs kitų specializuotų komitetų išvadas, Seimo 

kanceliarijos Teisės departamento išvadas, Teisingumo ministerijos išvadas ir Vyriausybės 

poziciją dėl pagal teisėkūros procedūrą priimto akto teisėtumo, ne vėliau kaip per 2 savaites nuo 

Seimo sprendimo pradėti projekto svarstymo procedūrą priėmimo pateikia Europos reikalų 

komitetui arba Užsienio reikalų komitetui išvadas dėl Seimo kreipimosi į Europos Sąjungos 

Teisingumo Teismą projekto.“ 

3. Pakeisti 180
25

 straipsnio 8 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„8. Europos reikalų komitetas arba Užsienio reikalų komitetas, gavę specializuotų 

komitetų ir Teisės ir teisėtvarkos komiteto išvadas dėl Seimo kreipimosi į Europos Sąjungos 

Teisingumo Teismą projekto, frakcijų nuomones (kai jos pateiktos), Vyriausybės poziciją dėl 

pagal teisėkūros procedūrą priimto akto teisėtumo, Seimo kreipimosi į Europos Sąjungos 

Teisingumo Teismą projektą komiteto posėdyje apsvarsto paprastai per vieną savaitę. Šiame 

posėdyje paprastai turi dalyvauti išvadas pateikusių specializuotų komitetų pirmininkai arba jų 

paskirti pranešėjai, Seimo kanceliarijos Teisės departamento, Teisingumo ministerijos ir 

Vyriausybės atstovai.“ 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 67, 136, 141,
158 ir 180-25 straipsnių pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-19 Nr. XIII-2716
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-20 08:57:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-20 08:57:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-12-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9e265a222f511eab86ff95
170e24944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-12-22 01:26:09 TAIS


